minis fui advocetur ; praeterea ipfam advocationem in manu

fua femper teneat , nulli unquam beneficiet , neque fub fe

quenquain infiituat , nifi abbatis et fratrum voluntate et con -

fenfu id fiat ; pro quo id meriti fperet , ut de peccatis fuis

confequatur veniam : fin autem aliud fecerit ^ iram dei ,

quam meretur , fe incut rere f ciar j itaque advocatione Ec *

clefiae data fratri meo Gikherto Comiti fcilicet de Los ,

tradidi per manum ejus ad fupradidum altare fandi An -

dreae duo praedia cum cmnibus appendiciis et procinduris

fais , Hauretium videlicet et Matrenam , tertium quoque ,

quod dicitur Ernawe , quod de bonis Sti . Lamberti per pa *

lualdes commutavi , eodem die tradidi cum omnibus appendi¬

ciis fuis , excepta Ecclefia et nona , fed duo quae praemifi ,

quia a comitatu fratris mei remota erant , aliis providenda

committere decrevi , Ernawe vero , quod propinquum erat ,

fub advocatione ejusdem fratris mei conditui , ea tamen lege ,

qualem antiquitus ibi fuiffe compertum habui ; videlicet ut

in procinduris Ernawe nemo fcquentium foreflem vel ali¬

quam poteftatem intercipere praefumat , fed cum quanta

pace fandus Lambertus poflederat , cum tanta et fandi apo -

ftoli in perpetuum poffideant , Teiles Dux Godefridus , Ar *

nulphus Comes frater Comitis Gileberti , Wigerus advocatus ,

Godescalcus . de fando Germano , Oldo de Torninel , Ro -

gerus filius Lamberti , Evrardus filius Thebaidi , Rodul -

phus de Haleck , Lambertus de Ottapa , Hethelinus de Sen -

eile , Eugo de Vilcmen , Hugo deFultuen , Hugo de Tor -

ma ! a et alii quam plures liberi homines . Ada funt haec

anno ab incarnatione Domini MXVI indidione XIV . impe¬

rante feliciter Henrico fecundo .

Num ,

VI

N um . 111 .

E Davidis Blondelli tom . i . in ple
niori aflertione genealogia fran
ciaepsg . XC . N . 14J . in genealogi

Jmmo , qui Lotharienfes adverfus BrunonemAiv
chiepiscopum An . 959 conciraiTe dicitur .

Gislebertus Comes Lcifeniis
maritus

Eramae Namurcieae

Ikldricus Leodii Episcopus
Ao . 1017 . denatas .

Otto Durafii ComesJmmo Ao

Arnulphtis Averbodii conditor
Ao . HJ ? denatus

Theodoricus . Gerardus . So¬
phia , Hungariae Dux .

Ehilíppus Raymldus Leodii
Canonicus .

LudoviçusAo 1171 denatus
mai itus

Ermefîndis , Gerardo a Rincfc
et Heivida de Caftris natae

c

Gertrudis
uxor Al¬
berti de
Lovanio

Dusburgi

V
Adaidis Agnes J11 mia
uxor uxor Otto - uxor uxor

Ogidii nisComitis Godetridi Thecbati
Duraici de Schiren jtribra - di 1 Barri

et Wittels - band Comitis
back